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 کلاهبردار حرفه ای 
را شناسایی کنید

پلیس برای دستگیری کلاهبردار فراری با 
انتشار تصویر بدون پوشش متهم از مردم 
برای بازداشت او کمک خواست.  متهم به 
نام کیوان مروتی به اتهام کلاهبرداری از 
شهروندان سنندجی متواری و تحت تعقیب 
است. تصویر بدون پوشش این متهم در 
رسانه ها منتشر می شود تا کسانی که او را 
مشاهده کردند یا اطلاعاتی دارند، مراتب را 
از طریق تلفن های ۱۱۰ پلیس یا ۱۴۶ پلیس 

اطلاعات و امنیت انتظامی اطلاع دهند.

مرگ دلخراش مرسانا کوچولو 
جلوی چشم پدرش

مرسانا کودک 2 ساله زرندی هنگامی که 
با صدای آژیر دزدگیر خانه از خواب بیدار 
می شود کفش هایش را می پوشد و وارد 
حیاط می شود، اما آبی که از کولر هنگام 
سرویس از آن تخلیه شده، جان دخترک 
پدر  را می گیرد. محمدرضا عسکرزاده 
مرسانا در تشریح ماجرای مرگ تنها فرزند 
دخترش گفت:فرزندم به  تنهایی در خانه 
خواب بود و من پس از قطع برق مشغول 
سرویس کولر بودم که مقداری آب هم از 
کولر خارج شده و اطراف آن ریخته بود.

وی ادامه داد: پس از آنکه کار سرویس کولر 
تمام شد، همین که برق را وصل کردم، 
آژیر دزدگیر به صدا درآمد و کودکم با صدای 
این آژیر بیدار شد و کفش هایش را پوشید و 
به محض اینکه پا روی آب های اطراف کولر 
گذاشت، نقش بر زمین شد. این پدر که 
با ناراحتی و در حالی که سیلی از اشک 
بر صورت داشت، افزود: بلافاصله پیکر 
بی جان فرزندم را بغل گرفتم و در حالی 
که خون از بینی او می ریخت و بی حال 
بود به بیمارستان رساندم. وی تصریح کرد: 
متأسفانه فرزندم جلوی چشمانم پرپر شد 
و او را از دست دادم. آقای عسکرزاده دارای 
2 فرزند پسر است و مرسانا تنها دختر او 
بود که با این حادثه از دنیا رفت. این پدر 
داغدیده از روستای علی آباد علیای زرند به 
تمام پدرها توصیه می کند با توجه به اینکه 
فصل گرمای هوا از راه رسیده است، حتماً 
نکات ایمنی را هنگام سرویس کولر منزل 
رعایت کنند تا چنین حوادثی رخ ندهد و 

مانند او داغدار نشوند.
 

 آدم ربایی 15 میلیاردی 
در فیروزکوه

آدم ربایان پسر 2۰ ساله را در فیروزکوه 
 ۱5 برای آزادی وی درخواست  ربودند و 

میلیارد ریال کردند.
شهرستان  دادستان  مظفری،  توحید 
فیروزکوه استان تهران گفت:در پی شکایت 
شخصی مبنی بر ربوده شدن فرزند 2۰ 
ساله خود در یکی از روستا های شهرستان 
فیروزکوه، شناسایی و دستگیری آدم ربایان 
به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: پس از صدور دستورات مقتضی، 
مأموران اداره آگاهی شهرستان فیروزکوه 
پس از بررسی و به کارگیری اقدامات فنی 
پلیسی و بهره گیری از منابع و مخبرین، 
محل اختفای متهمان را شناسایی کردند و 
پس از عملیات ضربتی و غافلگیرانه موفق 

به دستگیری آنها شدند.
دادستان شهرستان فیروزکوه تصریح کرد: 
فرد ربوده شده در کمال صحت و سلامت 

به خانواده خود تحویل داده شد.
مظفری گفت: آدم ربایان با فیلمبرداری از 
فرد ربوده شده و ارسال آن به خانواده اش 
اعلام کردند فرزندشان در یکی از کشور های 
همسایه بوده و فقط در قبال ۱5 میلیارد 

ریال آن را آزاد می  کنند.
دادستان شهرستان فیروزکوه بیان کرد: 
متهمان پس از اعتراف به 2 آدم ربایی به 
مراجع قضایی تحویل داده شدند و پرونده 
جهت تکمیل تحقیقات و علت انگیزه 
آدم ربایان و احتمال کشف آدم ربایی های 
دیگر به شعبه اول بازپرسی دادسرای 

شهرستان فیروزکوه ارجاع شد.
 

بازداشت 23 زن و مرد در یک 
میهمانی شبانه در قم

بن  علی  امام  سپاه  عمومی  روابط 
ابیطالب)ع( قم اعلام کرد:2۳ نفر در 
کهک قم در یک میهمانی مختلط شناسایی 
و بازداشت شدند. در اطلاعیه روابط عمومی 
سپاه استان قم آمده  است:روز جمعه 
پس از دریافت اطلاعاتی مبنی بر برپایی 
یک میهمانی مختلط به معاونت عملیات 
سپاه استان، با هماهنگی قضایی، انتظامی 
و پلیس امنیت اخلاقی، تیم ویژه ضابطان 
قضایی در محل مورد نظر حضور پیدا 
کردند. دراین رابطه 2۳ نفر دستگیر و ۱۰ 

دستگاه خودرو نیز توقیف شد.

حوادث کوتاه

زنی نیمه شب به قتل رسید

 داستان های خیالی 
یک قاتل

11 ساعت عملیات فرشتگان نجات در ارتفاعات سخت طول کشید

آیدین رزاقی/ یک جوینده گیاه دارویی و گیاهان 
یکساله که گنج گیاهی به حساب می آیند در 
ارتفاعات قندیل پیرانشهر در استان آذربایجان 
غربی از یک پرتگاه 7۰ متری سقوط کرد و به 

شکلی معجزه آسا زنده ماند.
به گزارش خبرنگار »ایران«، اسماعیل ابراهیم 
آقا، نجاتگر کوهستان استان آذربایجان غربی 
در تشریح عملیات طاقت فرسای کوهستان در 
ارتفاعات قندیل پیرانشهر، بیان داشت: ساعت 
۱۴ و ۴۰ دقیقه سه شنبه دوم خردادماه به ما 
اطلاع دادند که یکی از اهالی بومی در منطقه 
قندیل در نزدیکی پیرانشهر سقوط کرده است و 
ما چند دقیقه بعد پایگاه را به مقصد این منطقه 

ترک کردیم.
وی در ادامه افزود: ما به علت گزارشی که از 
وضعیت این فرد دریافت کرده بودیم سعی 

کردیم در کمترین زمان ممکن به 
محل حادثه برسیم و تقریباً کمی 

بیشتر از سه ساعت طول 
کشید تا به منطقه برسیم. 

دلیل  به  منطقه  این 
قرارگیری در ارتفاعات 
بارش  و  مرز  نزدیک 
برف در روزهای اخیر 
شرایط بسیار سختی 
نی  سا د ر ا مد ا ی  ا بر

داشت به طوری که ما در 
قسمتی از مرحله ماشین را 

در یک منطقه گذاشتیم و بقیه 
راه را پیاده به سمت محل حادثه 

کردیم. حرکت 
نجاتگر کوهستان استان آذربایجان غربی تصریح 
کرد: وقتی  به منطقه حادثه رسیدیم، متوجه 
شدیم که این فرد حدود 55 ساله یکی از اهالی 
این منطقه است که برای چیدن گیاهان خوراکی 
و قارچ و به علت بی احتیاطی به لبه یک پرتگاه 
در ارتفاعات قندیل نزدیک می شود و متأسفانه 
نزدیک به 7۰ متر در طول مسیر پرتگاه همزمان 

کشیده و پرت شده است.
ابراهیم آقا گفت: متأسفانه این اتفاق باعث شده 
بود تا وی دچار ترومای شدید سر، شکستگی 
دندان، زخم های جدی در صورت، دست و پا 
شده بود و شدت تروما به حدی بود که وقتی 
می خواست راه برود یا بایستد دچار سرگیجه 

شده و تعادل خود را از دست می داد.
وی اضافه کرد: به دلیل اینکه مصدوم دارای 

بود  هم  لایی  با ن  وز
امدادرسانی به او و حمل 
و نقل او بسیار سخت 
بود به همین دلیل از 
اهالی محل درخواست 
کردیم تا از حیوانات باری 
آنها برای حمل فرد مصدوم 
کمک بگیریم و این باعث سرعت 
بخشیدن به عملیات امداد و نجات شد.
نجاتگر کوهستان استان آذربایجان غربی تأکید 
کرد: تیم امداد ما ۴ نفر بود و چندین نفر از 
بستگان فرد آسیب دیده نیز در صحنه حضور 
داشتند و در برخی موارد به ما کمک می کردند 
و همین باعث شد تا بتوانیم مسیری را که قرار 
بود تا خودرو امداد طی کنیم در اوج سختی به 

ایمن ترین شکل ممکن انجام گیرد.
ابراهیم آقا به محدودیت های موجود در این 
منطقه به لحاظ طبیعی و توپوگرافی اشاره کرد 
و افزود: این محدودیت ها باعث شد تا زمان 
برگشت ما بیش از دو برابر زمان رسیدن به 
منطقه باشد و تقریباً عملیات امداد در نزدیکی 
ساعت ۱۱ شب با تحویل دادن مصدوم به نیروهای 

امداد اورژانس به اتمام رسید.
وی یادآور شد: این مسأله یعنی وقوع حادثه 

کوهستان در این منطقه بیشتر برای اهالی بومی 
اتفاق می افتد و به ندرت پیش می آید که این 
وقایع برای گردشگران و کوهنوردان و غیربومی ها 
به وقوع بپیوندد به همین دلیل جمعیت هلال 
احمردر این منطقه برنامه ها وکارگاه های متعددی 
برای امداد و نجات و لزوم توجه به نکات ایمنی 
در زمان حضور در کوهستان برگزار کرده است.

این نجاتگر کوهستان استان آذربایجان غربی 
افزود: ما حداقل در ماه سه مأموریت کوهستان 
داریم که علت اصلی تمامی آنها اقدام به 
جمع آوری گیاهان دارویی یا خوراکی در کوهستان 
در منطقه پیرانشهر است و متأسفانه اغلب این 
افراد نگاه اقتصادی به این مسأله دارند و به عنوان 
شغل اقدام به انجام این کار می کنند و ما فقط 
امیدواریم این اتفاق به صورت ایمن انجام گیرد.
 این چندمین بار است که روزنامه ایران حادثه 
امداد کوهستانی به یک مصدوم را در استان های 
فارس، چهارمحال و بختیاری و در حادثه کنونی 
در استان آذربایجان غربی پیگیری می کند که در 
نهایت علت آن توسط مقامات مسئول »اقدام به 
جمع آوری گیاهان دارویی و خوراکی یا قارچ توسط 
اهالی بومی« عنوان می شود و به نظر می رسد این 
مسأله بسیار جدی است و نیازمند چاره جویی و 

پیشگیری توسط مسئولان و متولیان امر است.

سرنوشت وحشتناک جوینده گنج در قندیل 
2 قاتل بعد از اعتراف خودشان را بی گناه دانستند

دوراهی معمایی در جنایت شبانه
ناهید پروری / پرونده قتل مرد نانوا با انکار 
دو متهم از دادگاه کیفری یک استان تهران 
برای بررسی بیشتر به دادسرای جنایی 

تهران فرستاده شد.
این ماجرا وقتی کلید خورد که مرد نانوا 
ساعت سه و نیم هفتم مهرماه سال 
99می خواست به نانوایی اش در یکی از 

محله های ورامین برود.
پیرمرد وقتی در مسیر رفتن به نانوایی 
بود، هرگز تصور نمی کرد تا ساعاتی دیگر 

سرنوشت مرگباری در انتظارش است.
 او هنوز مسافت زیادی را طی نکرده بود که 
ناگهان مردی در کوچه به او حمله ور شد و 

با چاقو به جانش افتاد.
بشدت  که  نانوا  مرد  میان  ین  ا در 
مجروح شده بود، مقاومت کرد و تسلیم 

نشد. خشن  سارق  خواسته های 
مرد چاقوکش وقتی با مقاومت پیرمرد 
روبه رو شد، ضربه های متعددی را به وی 

وارد کرد و پا به فرار گذاشت.
پیرمرد در حالی که غرق در خون بود، خود 
را کشان کشان به در خانه رساند و همسرش 

را باخبر کرد.
زن وقتی به در خانه آمد و همسرش را 
خون آلود دید با دستپاچگی از او پرسید 

ضارب را شناختی؟ مرد: نه.
زن دوباره پرسید قصد سرقت داشت؟ 

بله مرد: 
ی  ا صد ن  شنید با  نیز  یه ها  همسا
کمک خواهی و فریاد همسر مرد نانوا از 
خانه هایشان بیرون آمدند، سپس دیدند 
که همسایه شان غرق در خون است.

همزمان با تماس همسایگان، مأموران 
پلیس در جریان ماجرا قرار گرفته و 
مأموران کلانتری در محل حاضر شدند.
در حالی که پیکر نیمه جان مرد نانوا به 
بیمارستان منتقل شد، مأموران برای 
ردیابی مرد فراری وارد عمل شدند.اما 
ساعتی بعد ماجرا با مرگ پیرمرد رنگ خون 
گرفت و بازپرس ویژه قتل در ادامه روند 
رسیدگی به پرونده قتل وارد ماجرا شد.

بدین ترتیب، کارآگاهان پلیس به شخصی 
که در آن محدوده دست به سرقت های 
خشن می زد و در زندان تحمل کیفر می کرد 
مظنون شدند و با هماهنگی مقام قضایی 
وی را احضار کردند و تحت بازجویی قرار 

دادند. این فرد سابقه دار ابتدا منکر 
هرگونه قتلی شد اما در ادامه بازجویی های 
فنی و پلیسی قتل را به گردن گرفت. 
بنابراین پرونده این متهم به قتل با صدور 
کیفرخواست به شعبه دوم دادگاه کیفری یک 
استان تهران فرستاده شد. مرد سابقه دار 
وقتی پیش روی قضات عالی رتبه قرار گرفت 
قتل مرد نانوا را انکار کرد و گفت تحت فشار 
روحی و روانی اعتراف به قتل کرده است. 
این در حالی بود که همزمان فرد دیگری 
نیز با مراجعه به یکی از کلانتری های تهران 
ادعا کرده بود که دو سال پیش در یکی از 
محله های ورامین مردی را با ضربات چاقو 
از پای درآورده است. این مرد در اعترافاتش 
افزود: از آنجایی که اعتیاد به مواد افیونی 
دارم و روز جنایت نیز شیشه مصرف کرده 
بودم حالت عادی نداشتم و نمی دانستم 
مرتکب چه جنایتی می شوم. اکنون با 
گذشت دو سال از این ماجرا دچار عذاب 
وجدان شدم و تصمیم گرفتم خودم را به 
پلیس معرفی کنم. این مرد نیز وقتی در 
شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران 
به ریاست قاضی علی دلداری مورد محاکمه 
قرار گرفت، قتل را انکار کرد و گفت: چون 
به موادمخدر اعتیاد دارم و جایی را برای 
خواب نداشتم نقشه کشیدم که بگویم قاتل 
هستم تا بلکه این طوری بتوانم مکانی برای 
خواب پیدا کنم. انکار این متهم به قتل در 
حالی است که وی قبلاً با حضور بازپرس 
ویژه قتل و کارآگاهان پلیس صحنه جنایت 
را بازسازی کرده بود. گفتنی است، قضات 
عالی رتبه با توجه به انکار دو متهم در قتل 
مرد نانوا و ابهامات موجود، پرونده را برای 
بررسی بیشتر به دادسرای جنایی تهران 

ارسال کردند.

قتل زن جوان در نیمه شب
1 خرداد سال گذشته مردی  به گزارش »ایران«، نیمه شب 0
هراسان با پلیس قرچک تماس گرفت و از فریادهای 
به گوش می رسید خبر داد. کمک خواهی زن همسایه که 
 وی گفت: من و همسرم چند سال است در یک آپارتمان 
چند واحدی زندگی می کنیم. از چند ساعت قبل صدای 
درگیری مرد همسایه و همسرش را شنیدیم، اما چون 
فکر می کردیم دعوا خانوادگی است دخالتی نکردیم. 
چند دقیقه پیش زن همسایه به نام نسیم به طرز 
گوشخراشی فریاد می کشید و کمک می خواست ولی 
تفاق بدی  ناگهان صدای او قطع شد. من نگران هستم ا

فتاده باشد. در خانه همسایه مان ا
 با این تماس مأموران پلیس مقابل خانه زوج جوان 
به نام طاها در حالی که چاقوی  رفتند. مرد ۳۹ ساله 
قتل همسرش  خونین در دست داشت مقابل در آمد و از 

خبر داد و گفت: در درگیری همسرم را کشتم.
مأموران وقتی وارد خانه شدند با جسد خونین نسیم 
به های چاقو از پای  به رو شدند که با ضر ۳۵ساله رو

درآمده بود.
جسد با دستور قضایی به پزشکی قانونی منتقل شد و 

فت. مرد جوان تحت بازجویی قرار گر
اعتراف در شب جنایت

این مرد با دستانی خون آلود گفت: نیمه شب حالم 
به همین خاطر  خوب نبود و دل درد شدیدی داشتم 
به من یک لیوان آب بدهد اما او  از همسرم خواستم 
به من توجهی   ً تنا بود و اصلا مثل همیشه به من بی اع
نکرد. من که از رفتار همسرم عصبانی شده بودم چاقوی 

به او زدم. به  پزخانه را برداشتم و چند ضر آش
به بازسازی صحنه جرم پرداخت و پرونده اش  مرد خشن 
به دهم دادگاه کیفری یک  به شع با صدور کیفرخواست 

تهران فرستاده شد. استان 
در دادگاه

 در ابتدای جلسه پدر و مادر نسیم برای دامادشان حکم 
تند. قصاص خواس

مادر داغدار در حالی که اشک می ریخت، گفت: دخترم 
و دامادم 1۵ سال با هم زندگی کردند. دخترم سختی های 
زیادی را در این زندگی تحمل کرد اما دامادم بی رحمانه و 
بدون دلیل شبانه او را کشت. من از خون دخترم گذشت 

نمی کنم و برای طاها حکم قصاص می خواهم.
وکیل قربانی نیز درخواست قصاص را مطرح کرد.

تهم در جایگاه ویژه ایستاد سعی کرد با  قتی م  و
را بی گناه نشان دهد. دروغگویی هایش خود 

قتی همسرم کشته شد من خواب بودم و  او گفت: و
چیزی به خاطر ندارم. من نمی دانم چه کسی همسرم 
را کشته است. وقتی بیدار شدم که نسیم خونین کف 

فتاده بود. اتاق ا
 این مرد وقتی در مقابل سؤالات قضات دادگاه به بن بست 

رسید بناچار ادعای تازه ای را مطرح کرد.
به خانه برگشته بودم و  ته از سرکار   وی گفت: آن روز خس
می خواستم استراحت کنم، اما دل درد شدیدی داشتم 
فتم و  به اتاق ر به همین خاطر  و حالم خوب نبود. 
خوابیدم. اما مدام پیامک برداشت وجه از کارت عابر 
به گوشی موبایلم ارسال می شد و همسرم در  بانکم 
حال خرید اینترنتی از کارت عابربانکم بود. من که حال 
خوبی نداشتم به همسرم گفتم کارت عابربانکم را به من 
به من نداد.  به بیمارستان بروم. اما او کارت را  بدهد تا 
به  ته  به او گفتم صبح تا شب کار می کنم و خس من 
پزخانه رفت  به آش تنایی  خانه برمی گردم اما او با بی اع

و من خوابیدم.
وی ادامه داد: در یک لحظه احساس کردم یک نفر با چاقو 
بالای سرم ایستاده. وقتی چشمانم را باز کردم چاقو را از او 
ً چیزی از ماجرا  به به زنم زدم. من اصلا گرفتم و چند ضر
به من داد.  به خاطر ندارم و نمی دانم چه کسی چاقو را 

من از قتل همسرم پشیمان هستم.
وی درباره اختلاف با همسرش گفت: من و همسرم مثل 
همه زوج ها با هم اختلاف هایی داشتیم. اما در حدی 
ته  نبود که قصد کشتن او را داشته باشم. من آن شب خس
به خانه آمده بودم و حالم بد بود. اما همسرم  از سر کار 

به همین خاطر عصبانی  به من نداشت.  هیچ توجهی 
به به زنم  شدم ولی باور کنید حتی نمی دانم چند ضر
زدم.من شرمنده فرزندم و پدر و مادر همسرم هستم.

در پایان جلسه قضات وارد شور شدند تا رأی صادر کنند.
مهارت کنترل خشم

بهری، رفتار شناس و آسیب شناس اجتماعی  مجید ا
قتل های  در گفت و گو با خبرنگار ایران درباره وقوع 
قتل های خانوادگی بر محور  فت:  خانوادگی گ
ته در مورد  ب پرخاشگری و خشم صورت می گیرد که ال
تفاوت اندکی با شوهر کشی دارد. در  زن کشی، دلایل 
ً مردان به خاطر اعتیاد  مورد قتل همسران، معمولا
و توهم ناشی از آن یا ذهنیت منفی و غلط در مورد 
همسرشان که با بدگویی های اطرافیان و رفتارهای 
به جنایت  تشدید می شود دست  نادرست زنان 
می زنند و اصلی ترین دلیل آن ضعف مهارت کنترل 

خشم و مدیریت رفتارها است.
 وی ادامه داد:گاهی بر اثر عصبانیت در یک شرایط 
به ضرب و جرح  تنش روحی، مرد اقدام  بحرانی و 
همسرش می کند که در اثر ضربات و آسیب های ناشی 
از آن، همسر دچار آسیب جسمی شده یا جان خود را 

می دهد. از دست 
 این آسیب شناس اجتماعی ادامه داد:در مورد دیگر، 
ً بر اثر خستگی مشکلات بیرون از خانه  مردها معمولا
تنش های عصبی شده و با  قتصادی دچار  فشارهای ا و 
بهانه ای کنترل خود را از دست می دهند وبا ابزاری  اندک 
فتند  به جان همسر بی دفاع می ا مثل چاقو و امثال آن 
تنش های ناشی  و دفتر زندگی زن را می بندند و یا بر اثر 
از اعتیادو حالت غیرعادی مانند مستی دست به اقدامی 

به پایان حیات زن می شود. می زنند که منجر 
بهری در پایان گفت: نداشتن مهارت های کنترل  دکتر ا
خشم و فقدان تربیت معنوی اصلی ترین دلایل ارتکاب 
فزایش آن میان  این گونه جرائم است که باید برای ا
نسل جوان فکری اندیشید تا کمتر شاهد وقوع چنین 

پرونده های تلخی باشیم.

مرد جوان در اقدامی جنون آمیز نیمه شب همسرش را 
با ضربه های چاقو به قتل رساند.

مرد همسرکش وقتی در دادگاه پشت تریبون دفاع 
ایستاد برای این جنایت قاتلی خیالی طراحی کرد و 

گفت: قاتل زنم را نمی شناسم!


